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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Finestrat,
Costa Blanca

Lucas Fox International presenterar denna magnifika utveckling av 18 nya villor i
Finestrat, med spektakulär panoramautsikt över havet och Benidorms skyline.

Husen är omgivna av natur, bara 10 minuter från havet. Dessutom har du alla tjänster
i närheten, till exempel köpcentret La Marina, som erbjuder ett urval av butiker,
stormarknader och restauranger.

Förutom att ha en vacker modern design, ligger husen på stora tomter på nästan 400
m² med privata pooler och en parkeringsplats med motoriserad grind. De har också
terrasser och en trädgård samt en 30 m² uteplats.

Husen är fördelade på två våningar, med möjlighet till 93 m² källare och solarium. Alla
har ett rymligt vardagsrum med matsal, ett öppet kök med stora fönster, tre sovrum,
två av dem med privata badrum, plus ytterligare ett komplett badrum för att betjäna
resten av huset. Ett av sovrummen har också ett eget omklädningsrum och alla har
tillgång till en terrass, antingen på bottenvåningen eller på första våningen.

På samma sätt inkluderar villorna den senaste tekniken för att göra ditt hem till en
mysig och praktisk plats, vilket gör att du kan minska din förbrukning av el och vatten
tack vare sitt energicertifikat A. För produktion av tappvarmvatten används ett
system av aerotermisk för att minska kostnaderna.

Dessutom levereras det med ett flödesventilationssystem med värmeåtervinning för
att garantera ventilation i hemmet med knappast någon värmeförlust, liksom
kvaliteten på luften inuti hemmet, vilket ventilerar det ordentligt utan att fönstren
behöver öppnas . Köket är fullt utrustat med apparater.

Om du vill bo i ett modernt hem, med de bästa egenskaperna och teknologin,
miljövänligt och nära alla tjänster, kontakta för mer information eller för att ordna ett
besök.

Höjdpunkter

Villor på 240 m² på tomter på 400 m²
Senaste teknologin
Havsutsikt
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Fin design
Utmärkt läge
Miljövänlig

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 3 Sovrum 3 Badrum 241m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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